

Nazwa produktu na etykiecie

ROLNIK

**Barszczyk czerwony  
koncentrat**

pojemność

**330**

ml

masa  
netto

-

g

masa netto  
po  
odsączeniu

-

g

sztuka

EAN

**5 900 919 001 073**

Pełna nazwa

Koncentrat barszczu czerwonego. Produkt pasteryzowany.

**Logistyka**

EAN sztuka	5 900 919 001 073
EAN opak zbiorcze	
PKWiU	10.89.11.0
Kod CN:	

**Zdjęcie**

	ilość w zgrzewce	zgrzewek na warstwie	sztuk na palecie	zgrzewek na palecie
Pakowanie	<b>6</b>	<b>36</b>	<b>1512</b>	<b>252</b>

	wysokość	szerokość	głębokość
Wymiar sztuki	160 mm	65 mm	65 mm
Wymiar zgrzewki	16 cm	13 cm	19,5 cm

Waga sztuka brutto	<b>490</b>	g
Waga opakowania zbiorczego brutto	2,94	kg
Waga max ilości na palecie brutto	741	kg

Rodzaj opakowania sztuka	szkło
Okres przydatności do spożycia	24 miesięcy
Stawka VAT	8 %

Wartości odżywcze	w 100 ml		w porcji 55 ml		% RWS na porcję	
	g	kJ	g	kJ		%
Wartość energetyczna	367	kJ	202	kJ		
Wartość energetyczna	86	kcal	48	kcal	2	%
Tłuszcz	<0,5	g	<0,5	g	<1	%
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	<0,1	g	<0,1	g	<1	%
Węglowodany	19	g	10	g	4	%
w tym cukru	18	g	10	g	11	%
Białko	1,2	g	0,7	g	1	%
Sól	2,5	g	1,4	g	23	%

**Składniki:**

woda, zagęszczony sok z buraków ćwikłowych (14%), cukier, sól, ocet spirytusowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy.

	tak/nie
Zawiera cukier	tak
Zawiera gluten	nie
Zawiera konserwanty	nie

alergeny:	brak
-----------	------

**Warunki przechowywania**

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce.

**Pochodzenie**

Wyprodukowano w / Kraj pochodzenia: Polska

**Inne informacje**

Wstrząsnąć przed użyciem. Rozcieńczać w stosunku 1 : 5.

bd- brak danych